
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年3月23日 星期三

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

步阳集团诚聘
诚聘市场专员 1 名，协助配

合公司宣传类、活动策划类工

作，要求会平面设计软件。

联系电话：18857965569 周主任

招标公告
石柱镇厚仁村现有 3600㎡钢棚结

构厂房进行招租，承包期 5 年，标底 120

元／平方米，往上投，取最高者中标，招

标时交厂房保证金 20 万元不计息。报
名时间：2022年3月22日-3月28日。

报名联系人：李安 15858588071，

678071

永康市石柱镇厚仁村股份经济合作社
2022年3月22日

询价公告
水投排水有限公司需采购安装污水

处理厂化验室操作台，现向社会公开征

询报价。报名时间：截至2022年3月24

日 17 时。联系电话：13967935800 地

址：永康市东城街道金城路1079号。

永康市水投排水有限公司

2022年3月22日

招 租
江南街道溪口村凤凰塔旁有商用房

约 1000 平方米，停车场约 400 平方米，

对外招租，有意者到溪口村办公室报名。

联系人：13758999022

566022徐先生

永康市江南街道溪口村股份经济合作社

2022年3月22日

浙江利亚车业有限公司
小小飞虎塑料件 (配件，外观设计)
▲产品创新要点：

（1）独特的一体微型设计。
▲产品维权要点：

（1）封样维权。
▲维权时间：外观设计壹年

（2022年3月26日至2023年3月25日）。

浙休车协第 1124 号
武义广红工贸有限公司
小哈二轮摩托车塑件（配件，外观设计）
▲产品创新要点：

（1）外观造型设计独特。
▲产品维权要点：

（1）外观封样维权。
▲维权时间：外观设计壹年

（2022年3月16日至2023年3月15日）。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会新产品延续维权公告（一百三十一）
企业申请，维权委员会同意对下列到期的维权产品进行延续维权。坚决支持企业创新维权，严厉打击仿冒侵权行为。

浙江省休闲运动车行业协会维权委员会
2022年3月16日

浙休车协第 1123 号

招 聘
永康市水投排水有限公司因工作需

要特向社会招聘工作人员若干名。资格

条件：高中以上学历，50 周岁以下，有工

作经验者优先。门卫夫妻对 65 周岁以

下，以上职位待遇面议。本招聘长期有

效。地址：永康市金城路1079号排水公

司三楼。

电话：0579-89202204

永康英阁康养家园大楼位于永康市中心，五金城一期市场对面。大楼按省医养
标准规划设计建设。地下一层，地上八层（局部五层），项目总用地面积 11000 平方
米，总建筑面积 14971.62 平方米，地下室面积 4000 平方米；配建停车位 120 个，内
有天然绿化，多棵百年樟树，绿化面积 8000 平方米。现将使用权对社会招租，租期
为15年。欢迎有医养营业执照的企业或个人前来承包经营。

报名时间：2022年3月24日至3月30日17时止
报名地点：永康市东城街道英阁小区168号
联系电话：13958456136/688631（应先生）
报名时需携带材料：公司介绍信、法人代表有效身份证复印件、企业营业执照复

印件。个人参与的提供：身份证复印件。
永康市英阁养老服务股份有限公司

2022年3月23日

招租公告 信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：望春东路88号

15888909099（757577）

地址：广电路168号
0579-87332168

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

武义东干厂房出租
武 义 东 干 单 层 厂 房
10500㎡、二层 2000㎡、
宿 舍 1000 ㎡ 、办 公 室
1000 ㎡ 。 联 系 ：
13858933668陈

厂房出租

牛背金工业区1-4楼标准
厂 房 8000-10000 ㎡ 出
租，马路边。地址：武义白
洋街道牡丹南路 14 号。
联系：13819933391

花街厂房空地出租
占 地 15898 ㎡ ，隆 泰 后

面。17280070667

厂房出租

花川工业区银桂南路 31

号标准厂房整幢出租，占

地 5000 多平方米，大货

梯，十字路口，两门口，可

环 评 。 15857982959，

726925

武义东干厂房出租

四层新建2万平方米标准

厂 房 可 分 租 。

13857958139

出租、转让或合作

城区1000㎡单层厂房、仓

库出租，也可500㎡分租，

交通便利。另有正常生产

营业中的豆芽厂转让或合

作。详询：18868465385


